法人プレカケ特別講演会のご案内

日時：12月6日（金）15時00分～1７時15分（開場14時30分）

場所：東京海上日動火災保険㈱ 金沢支店Ａ・Ｂ会議室

住所：金沢市広岡３丁目１－１金沢パークビル７Ｆ

定員：先着９０名様まで（全支社合計）

申込：TNetメールに「サンワ商会セミナー参加希望」と

ご記入の上、参加者名を所属生保支社へご連絡ください。

「今日から使えるプレカケ事業保険販売手法」
～法人プレカケ全国No.1代理店さんの販売手法～

～テーマ～

富山生保・金沢生保・福井生保支社共催

講師：株式会社 サンワ商会
代表取締役 長手 幹雄（ながて みきお）様

【プロフィール】

兵庫県 神戸市生まれ

国内大手生保の支部長として、

全国優秀支部表彰を３年連続受賞。

（うち１回は全国No.1の社長賞）

○6年前に長手氏の父親が経営する当社専属保険代理店である

株式会社サンワ商会の代表取締役として就任された。

以後、専業代理店年間優績表彰制度（コンベンション）の生保部門では、

6年連続の最優秀表彰を受賞。

○2018年度の累計挙績は、実動5名で下記のとおり。

生保 AAP4.5億円（専業代理店で2017年度から２年連続全国No1）

損保 一般種目3.1億円

【会場へのアクセス】
●電車：金沢駅金沢港口(西口)徒歩１分
●車 ：パークビル駐車場は入出庫時に混雑が

予想されます。会場周辺のコインパーキングの
ご利用をおすすめします。
＊自己負担となる点につきご容赦ください。
（一部、駐車券がある場合もございます）

北
陸
初
！

チ
ャ
ン
ス
を

逃
す
な
！

人数限定
申込〆切

11/22(金)

（タイトル：「ブラックジャックによろしく」 著者：「佐藤秀峰」） 191023Ver.1.0

金沢
開催